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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 10.03.2022

Учреждение муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 "Умка" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) собственные доходы учреждения

Вид задолженности дебиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130220531007 298300.11 285524.69 12775.42
Итого по коду
счета 220531000 298300.11 285524.69 12775.42

Итого по коду
синтетического
счета

220500000 298300.11 285524.69 12775.42

Всего задолженности 298300.11 285524.69 12775.42
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 220531000 х х 298300.11 х 285524.69 х 12775.42 х х х х
07010000000000130220531007 х х 298300.11 х 285524.69 х 12775.42 х х х х
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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 10.03.2022

Учреждение муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 "Умка" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидии на иные цели

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111530211007 305027.47 305027.47 305027.47 37161.00 0.00
07010000000000244530226006 77018.00 77018.00 77018.00 0.00
07010000000000244530228004 156075.39 156075.39 156075.39 0.00
07010000000000244530231006 98700.00 98700.00 98700.00 0.00
10040000000000321530263007 2330.81 2330.81 2330.81 0.00
Итого по коду
счета 530211000 305027.47 305027.47 305027.47 37161.00 0.00

Итого по коду
счета 530226000 77018.00 77018.00 77018.00 0.00

Итого по коду
счета 530228000 156075.39 156075.39 156075.39 0.00

Итого по коду
счета 530231000 98700.00 98700.00 98700.00 0.00

Итого по коду
счета 530263000 2330.81 2330.81 2330.81 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

530200000 639151.67 639151.67 639151.67 37161.00 0.00
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111530301001 43272.00 43272.00 0.00
07010000000000119530302001 9657.00 9657.00 0.00
07010000000000610530305001 15300.00 15300.00
07010000000000119530306001 667.00 667.00 0.00
07010000000000119530307001 16980.00 16980.00 0.00
07010000000000119530310001 73234.00 73234.00 0.00
Итого по коду
счета 530301000 43272.00 43272.00 0.00

Итого по коду
счета 530302000 9657.00 9657.00 0.00

Итого по коду
счета 530305000 15300.00 15300.00

Итого по коду
счета 530306000 667.00 667.00 0.00

Итого по коду
счета 530307000 16980.00 16980.00 0.00

Итого по коду
счета 530310000 73234.00 73234.00 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

530300000 159110.00 143810.00 15300.00

Всего задолженности 798261.67 639151.67 782961.67 37161.00 15300.00
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 530211000 х х 305027.47 х 305027.47 х 0.00 х х х х
07010000000000111530211007 х х 305027.47 х 305027.47 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530226000 х х 77018.00 х 77018.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244530226006 х х 77018.00 х 77018.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530228000 х х 156075.39 х 156075.39 х 0.00 х х х х
07010000000000244530228004 х х 156075.39 х 156075.39 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530231000 х х 98700.00 х 98700.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244530231006 х х 98700.00 х 98700.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530263000 х х 2330.81 х 2330.81 х 0.00 х х х х
10040000000000321530263007 х х 2330.81 х 2330.81 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530301000 х х 43272.00 х 43272.00 х 0.00 х х х х
07010000000000111530301001 х х 43272.00 х 43272.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530302000 х х 9657.00 х 9657.00 х 0.00 х х х х
07010000000000119530302001 х х 9657.00 х 9657.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530305000 х х 15300.00 х х 15300.00 х х х х
07010000000000610530305001 х х 15300.00 х х 15300.00 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по счету 530306000 х х 667.00 х 667.00 х 0.00 х х х х
07010000000000119530306001 х х 667.00 х 667.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530307000 х х 16980.00 х 16980.00 х 0.00 х х х х
07010000000000119530307001 х х 16980.00 х 16980.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530310000 х х 73234.00 х 73234.00 х 0.00 х х х х
07010000000000119530310001 х х 73234.00 х 73234.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 540140000 х х 761100.67 х 761100.67 х 0.00 х х х х
07010000000000150540140152 х х 758769.86 х 758769.86 х 0.00 х х х х
10040000000000150540140152 х х 2330.81 х 2330.81 х 0.00 х х х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Травникова Н. А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 10 " марта 2022 г.
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Слесаренко Ирина Александровна
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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 10.03.2022

Учреждение муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 "Умка" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111430211007 2490240.32 2490240.32 2250824.56 309814.47 239415.76
07010000000000244430221004 16615.52 16615.52 13353.26 3262.26
07010000000000244430223004 163485.62 163485.62 163485.62 0.00
07010000000000247430223004 249997.21 249997.21 216137.71 33859.50
07010000000000244430225002 10782.00 10782.00 10782.00 0.00
07010000000000244430225003 103200.00 103200.00 103200.00 0.00
07010000000000244430225004 166680.67 166680.67 166680.67 0.00
07010000000000244430225006 26552.80 26552.80 26552.80 0.00
07010000000000244430226002 30616.00 30616.00 30616.00 0.00
07010000000000244430226004 3637.92 3637.92 3637.92 0.00
07010000000000244430226006 5000.00 5000.00 5000.00 0.00
07010000000000244430228003 37066.80 37066.80 37066.80 0.00
07010000000000244430231004 42070.00 42070.00 42070.00 0.00
07010000000000244430231006 237495.00 237495.00 237495.00 0.00
07010000000000244430234004 285528.95 285528.95 256792.51 28736.44
07010000000000244430234006 135419.39 135419.39 127473.29 7946.10
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111430266007 6866.40 6866.40 6866.40 0.00
Итого по коду
счета 430211000 2490240.32 2490240.32 2250824.56 309814.47 239415.76

Итого по коду
счета 430221000 16615.52 16615.52 13353.26 3262.26

Итого по коду
счета 430223000 413482.83 413482.83 379623.33 33859.50

Итого по коду
счета 430225000 307215.47 307215.47 307215.47 0.00

Итого по коду
счета 430226000 39253.92 39253.92 39253.92 0.00

Итого по коду
счета 430228000 37066.80 37066.80 37066.80 0.00

Итого по коду
счета 430231000 279565.00 279565.00 279565.00 0.00

Итого по коду
счета 430234000 420948.34 420948.34 384265.80 36682.54

Итого по коду
счета 430266000 6866.40 6866.40 6866.40 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

430200000 4011254.60 4011254.60 3698034.54 309814.47 313220.06

07010000000000111430301001 299770.00 242314.00 57456.00
07010000000000119430302001 72223.00 51690.00 20533.00
07010000000000119430306001 4989.00 3572.00 1417.00
07010000000000119430307001 127009.00 90899.00 36110.00
07010000000000119430310001 547859.00 392094.00 155765.00
07010000000000851430312001 566019.00 566019.00 0.00
07010000000000851430313001 13500.00 13500.00 0.00
Итого по коду
счета 430301000 299770.00 242314.00 57456.00

Итого по коду
счета 430302000 72223.00 51690.00 20533.00

Итого по коду
счета 430306000 4989.00 3572.00 1417.00

Итого по коду
счета 430307000 127009.00 90899.00 36110.00

Итого по коду
счета 430310000 547859.00 392094.00 155765.00

Итого по коду
счета 430312000 566019.00 566019.00 0.00

Итого по коду
счета 430313000 13500.00 13500.00 0.00
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого по коду
синтетического
счета

430300000 1631369.00 1360088.00 271281.00

07010000000000111430403007 19151.23 12194.33 6956.90
Итого по коду
счета 430403000 19151.23 12194.33 6956.90

Итого по коду
синтетического
счета

430400000 19151.23 12194.33 6956.90

Всего задолженности 5661774.83 4011254.60 5070316.87 309814.47 591457.96
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 430211000 х х 2490240.32 х 2250824.56 х 239415.76 х х х х
07010000000000111430211007 х х 2490240.32 х 2250824.56 х 239415.76 х х х х
Всего по счету 430221000 х х 16615.52 х 13353.26 х 3262.26 х х х х
07010000000000244430221004 х х 16615.52 х 13353.26 х 3262.26 х х х х
Всего по счету 430223000 х х 413482.83 х 379623.33 х 33859.50 х х х х
07010000000000244430223004 х х 163485.62 х 163485.62 х 0.00 х х х х
07010000000000247430223004 х х 249997.21 х 216137.71 х 33859.50 х х х х
Всего по счету 430225000 х х 307215.47 х 307215.47 х 0.00 х х х х
07010000000000244430225002 х х 10782.00 х 10782.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430225003 х х 103200.00 х 103200.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430225004 х х 166680.67 х 166680.67 х 0.00 х х х х
07010000000000244430225006 х х 26552.80 х 26552.80 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430226000 х х 39253.92 х 39253.92 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226002 х х 30616.00 х 30616.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226004 х х 3637.92 х 3637.92 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226006 х х 5000.00 х 5000.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430228000 х х 37066.80 х 37066.80 х 0.00 х х х х
07010000000000244430228003 х х 37066.80 х 37066.80 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430231000 х х 279565.00 х 279565.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430231004 х х 42070.00 х 42070.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430231006 х х 237495.00 х 237495.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430234000 х х 420948.34 х 384265.80 х 36682.54 х х х х
07010000000000244430234004 х х 285528.95 х 256792.51 х 28736.44 х х х х
07010000000000244430234006 х х 135419.39 х 127473.29 х 7946.10 х х х х
Всего по счету 430266000 х х 6866.40 х 6866.40 х 0.00 х х х х
07010000000000111430266007 х х 6866.40 х 6866.40 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430301000 х х 299770.00 х 242314.00 х 57456.00 х х х х



Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.2_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_fda94edb-400a-48e0-81ff-4fd43821cd8a»

Принято 10.03.2022 в 17:13

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111430301001 х х 299770.00 х 242314.00 х 57456.00 х х х х
Всего по счету 430302000 х х 72223.00 х 51690.00 х 20533.00 х х х х
07010000000000119430302001 х х 72223.00 х 51690.00 х 20533.00 х х х х
Всего по счету 430306000 х х 4989.00 х 3572.00 х 1417.00 х х х х
07010000000000119430306001 х х 4989.00 х 3572.00 х 1417.00 х х х х
Всего по счету 430307000 х х 127009.00 х 90899.00 х 36110.00 х х х х
07010000000000119430307001 х х 127009.00 х 90899.00 х 36110.00 х х х х
Всего по счету 430310000 х х 547859.00 х 392094.00 х 155765.00 х х х х
07010000000000119430310001 х х 547859.00 х 392094.00 х 155765.00 х х х х
Всего по счету 430312000 х х 566019.00 х 566019.00 х 0.00 х х х х
07010000000000851430312001 х х 566019.00 х 566019.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430313000 х х 13500.00 х 13500.00 х 0.00 х х х х
07010000000000851430313001 х х 13500.00 х 13500.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430403000 х х 19151.23 х 12194.33 х 6956.90 х х х х
07010000000000111430403007 х х 19151.23 х 12194.33 х 6956.90 х х х х
Всего по счету 440140000 х х 5805402.48 х 5805402.48 х 0.00 х х х х
07010000000000130440140131 х х 5805402.48 х 5805402.48 х 0.00 х х х х
Всего по счету 440160000 х х 30531.00 х х 30531.00 х х х х
07010000000000111440160211 х х 23450.00 х х 23450.00 х х х х
07010000000000119440160211 х х 7081.00 х х 7081.00 х х х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Травникова Н. А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 10 " марта 2022 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.2_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_fda94edb-400a-48e0-81ff-4fd43821cd8a»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: cc5142a43094e47025e1f3d69a2802fa9a5b8f11
Действует с 01.11.2021 до 01.02.2023

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  10.03.2022 в 15:42

  7610 Межрайонная ИФНС России №3 по Ярославской области
Слесаренко Ирина Александровна
Сертификат: 54643ff7af1be865c00a4e2b79a07596e2760d9a
Действует с 01.11.2021 до 01.11.2022

Принято 10.03.2022 в 17:13



Имя файла  «NO_BOUCHR9.2.2_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_9f05b514-8708-48b5-b527-e70cca6ea65d»

Принято 10.03.2022 в 16:56

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 10.03.2022

Учреждение муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 "Умка" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) собственные доходы учреждения

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000244230234004 21651.41 21651.41 21147.41 504.00
07010000000000244230234006 276328.10 276328.10 230312.99 46015.11
Итого по коду
счета 230234000 297979.51 297979.51 251460.40 46519.11

Итого по коду
синтетического
счета

230200000 297979.51 297979.51 251460.40 46519.11

Всего задолженности 297979.51 297979.51 251460.40 46519.11
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 230234000 х х 297979.51 х 251460.40 х 46519.11 х х х х
07010000000000244230234004 х х 21651.41 х 21147.41 х 504.00 х х х х
07010000000000244230234006 х х 276328.10 х 230312.99 х 46015.11 х х х х



2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Травникова Н. А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 10 " марта 2022 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.2.2_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_9f05b514-8708-48b5-b527-e70cca6ea65d»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: cc5142a43094e47025e1f3d69a2802fa9a5b8f11
Действует с 01.11.2021 до 01.02.2023

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  10.03.2022 в 15:38

  7610 Межрайонная ИФНС России №3 по Ярославской области
Слесаренко Ирина Александровна
Сертификат: 54643ff7af1be865c00a4e2b79a07596e2760d9a
Действует с 01.11.2021 до 01.11.2022

Принято 10.03.2022 в 16:56



Имя файла  «NO_BOUCHR9.5.1_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_f06585d3-5dfc-4071-9df5-85c1fbfd5c1c»

Принято 10.03.2022 в 18:22

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 10.03.2022

Учреждение муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 "Умка" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидии на иные цели

Вид задолженности дебиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000150520552001 758769.86 758769.86 0.00
10040000000000150520552001 2330.81 2330.81 0.00
Итого по коду
счета 520552000 761100.67 761100.67 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

520500000 761100.67 761100.67 0.00

Всего задолженности 761100.67 761100.67 0.00
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 520552000 х х 761100.67 х 761100.67 х 0.00 х х х х
07010000000000150520552001 х х 758769.86 х 758769.86 х 0.00 х х х х
10040000000000150520552001 х х 2330.81 х 2330.81 х 0.00 х х х х



2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Травникова Н. А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 10 " марта 2022 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.5.1_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_f06585d3-5dfc-4071-9df5-85c1fbfd5c1c»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: cc5142a43094e47025e1f3d69a2802fa9a5b8f11
Действует с 01.11.2021 до 01.02.2023

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  10.03.2022 в 15:44

  7610 Межрайонная ИФНС России №3 по Ярославской области
Слесаренко Ирина Александровна
Сертификат: 54643ff7af1be865c00a4e2b79a07596e2760d9a
Действует с 01.11.2021 до 01.11.2022

Принято 10.03.2022 в 18:22



Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.1_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_24fb94dc-56f4-4767-b345-ce3abef495db»

Принято 10.03.2022 в 17:05

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 10.03.2022

Учреждение муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 "Умка" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

Вид задолженности дебиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130420531001 5805402.48 5805402.48 0.00
Итого по коду
счета 420531000 5805402.48 5805402.48 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

420500000 5805402.48 5805402.48 0.00

07010000000000244420623004 1533.55 1533.55 1533.55 0.00
07010000000000244420626002 11705.00 11705.00 11705.00 0.00
Итого по коду
счета 420623000 1533.55 1533.55 1533.55 0.00

Итого по коду
счета 420626000 11705.00 11705.00 11705.00 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

420600000 13238.55 13238.55 13238.55 0.00

Всего задолженности 5818641.03 5818641.03 13238.55 0.00
х х х х х х х х
х х х х х х х х



Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.1_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_24fb94dc-56f4-4767-b345-ce3abef495db»

Принято 10.03.2022 в 17:05

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по счету 420531000 х х 5805402.48 х 5805402.48 х 0.00 х х х х
07010000000000130420531001 х х 5805402.48 х 5805402.48 х 0.00 х х х х
Всего по счету 420623000 х х 1533.55 х 1533.55 х 0.00 х х х х
07010000000000244420623004 х х 1533.55 х 1533.55 х 0.00 х х х х
Всего по счету 420626000 х х 11705.00 х 11705.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244420626002 х х 11705.00 х 11705.00 х 0.00 х х х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Травникова Н. А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 10 " марта 2022 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.1_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_24fb94dc-56f4-4767-b345-ce3abef495db»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: cc5142a43094e47025e1f3d69a2802fa9a5b8f11
Действует с 01.11.2021 до 01.02.2023

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  10.03.2022 в 15:41

  7610 Межрайонная ИФНС России №3 по Ярославской области
Слесаренко Ирина Александровна
Сертификат: 54643ff7af1be865c00a4e2b79a07596e2760d9a
Действует с 01.11.2021 до 01.11.2022

Принято 10.03.2022 в 17:05



2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Травникова Н. А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 10 " марта 2022 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.2.1_7610_7610_7610132378761001001_
20220310_55607815-a96e-4bf0-ad45-5e7376217a7f»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: cc5142a43094e47025e1f3d69a2802fa9a5b8f11
Действует с 01.11.2021 до 01.02.2023

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  10.03.2022 в 15:37

  7610 Межрайонная ИФНС России №3 по Ярославской области
Слесаренко Ирина Александровна
Сертификат: 54643ff7af1be865c00a4e2b79a07596e2760d9a
Действует с 01.11.2021 до 01.11.2022

Принято 10.03.2022 в 16:33


